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"Nadzieja umiera ostatnia" - tak tym razem zatytułowany jest post Hotelu dla Psów "Psia
Przystań", którego właścicielka robiła wszystko, co w jej mocy, by znaleźć dom dla Kapsla,
niedoszłego smutnego rekordzisty z iławskiego schroniska. Pies spędził tu aż 8 lat, niemal
całe swoje dotychczasowe życie. Teraz przytulisko to już przeszłość. Kapsel znalazł nowy,
kochający dom u rodziny w Makowie. Pomogli wszyscy, którzy udostępnili apel o pomoc.

O Kapslu pisaliśmy po raz pierwszy w miniony czwartek, 21 lutego. Karolina Dmochewicz,
miłośniczka zwierząt prowadząca Hotel dla psów "Psia Przystań", w artykule "Jesteście jego ostatnią
nadzieją! Kapsel jest bliski pobicia smutnego rekordu..." we wzruszający sposób opisała historię psa,
który wyjątkowo długo czekał w kolejce do adopcji- w schronisku spędził niemal całe życie. "Psie
zalęknione cudo"- tak opisywała Kapsla, który - choć nie jest rasowym szczeniaczkiem - potrafi
skraść serce.

Naszą informację na temat poszukiwań domu dla pieska udostępniło 156 osób (dziękujemy) i... ciąg
dalszy nastąpił.

- Zdjęcia psiny i apel o pomoc, które pojawiły się na Info Iława, bardzo wzruszyły
Panią Marlenę... - opowiada Karolina Dmochewicz.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57075-jestescie-jego-ostatnia-nadzieja-kapsel-jest-bliski-pobicia-smutnego-rekordu
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57075-jestescie-jego-ostatnia-nadzieja-kapsel-jest-bliski-pobicia-smutnego-rekordu


Szybko zaaranżowano pierwsze spotkanie i od razu było wiadomo, że to ta właściwa osoba, ten dom,
na który Kapsel czekał 8 lat.

- Już po minucie rozmowy wiedziałam, że Kapsel będzie miał najlepszy dom pod
słońcem! - mówi miłośniczka czworonogów. - Pani Marlena, która jest lekarzem,
powiedziała, że będzie go leczyć i walczyć o jego zdrowie, żeby tylne łapy Kapsla
służyły mu jeszcze przez wiele lat! Odpowiedziałam jej wtedy: "spadła mi Pani z
nieba". Dosłownie! 

Poznać Kapsla przyjechała cała rodzina.

- Bidula jak zawsze siedział w budzie, schowany przed światem, a jego oczy
wypełnione były smutkiem i bólem... Pomyślałam wtedy: "chłopaku, to koniec
Twojego smutnego życia w budzie. Udało się! Wiem, że czekałeś aż 8 lat, ale
znalazłeś w końcu dom i to ten wymarzony" - mówi pani Karolina.

Potem był długi spacer z Kapslem, który wczoraj zamieszkał w Makowie. Gdy już pojechał do domu,
zadzwoniła kolejna osoba zainteresowana jego adopcją...

- Myślę, że to nie koniec historii Kapsla, a dopiero początek. 8 lat w schronisku
to bardzo długo, to ponad połowa życia Kapsla. Adopcja zdarzyła się późno, ale
nie za późno! To jest najważniejsze - podsumowuje pani Karolina i przypomina, że w
podobnej sytuacji jest wiele innych porzuconych zwierząt. 

Ich historie możecie poznać, odwiedzając iławskie schronisko dla bezdomnych zwierząt OTOZ
Animals na ulicy Komunalnej w Iławie.

Kapsel ma dom! Przygarnęła go pani Marlena wraz z rodziną.
Zdjęcia: Hotel dla psów "Psia Przystań". 
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